www.trizideladovale.ma.gov.br

 DIÁRIO OFICIAL

TRIZIDELA DO VALE-MA

PUBLICAÇÕES MUNICIPAIS

SUMÁRIO

TERCEIROS

AVISO DE LICITAÇÃO............................................................pág.01
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS..................pág.01

_________________________________________________
PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.

AVISO DE LICITAÇÃO.

AVISO DE LICITAÇÃO. CARTA CONVITE Nº 002/2020. A
Prefeitura Municipal de Trizidela do Vale, Estado do
Maranhão, através da Comissão Permanente de Licitação-
CPL, instituída pela Portaria nº 01/2020 de 02 de janeiro de
2020, torna público que realizará às 09h00min (nove horas)
do dia 24 de março de 2020, na Sala da Comissão
Permanente de Licitação, localizada na Av. Deputado Carlos
Melo, Nº 1670 - Aeroporto, Trizidela do Vale - MA, Licitação
na modalidade Carta Convite, do tipo menor preço global,
tendo por objeto a Contratação de empresa especializada
para prestação dos serviços de adequação do hospital
municipal de Trizidela do Vale/MA, conforme Edital e seus
Anexos, na forma da Lei Federal n° 8.666 de 21 de junho de
1993, Decreto Federal nº. 9.412/2018, Lei Complementar n°.
123/2006 alterada pela Lei Complementar nº 147/2014, Lei
Complementar nº. 155/2016 e demais legislações
pertinentes à espécie. O Edital e seus Anexos estão à
disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a 6ª
feira, no horário das 08h00min às 12h00min, onde poderão
ser consultados gratuitamente ou obtidos gratuitamente,
esclarecimento adicionais no mesmo endereço ou pelo e-
mail: cpltrizideladovale.ma.@hotmail.com. Trizidela do Vale -
MA, 13 de março de 2020. Felipe Pinheiro Nogueira -
Presidente da CPL.
_________________________________________________

PREFEITURA MUNICIPAL DE TRIZIDELA DO VALE/MA.
RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

RESENHA DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N°
20200263/2020. OBJETO: Registro de Preços para futura,
eventual e parcelada Contratação de empresa para o
fornecimento de peças e acessórios originais de primeira
linha para os veículos pertencentes a frota do município de
Trizidela do Vale – MA. VALOR TOTAL REGISTRADO: R$
940.141,16 (Novecentos e quarenta mil, cento e quarenta e
um reais e dezesseis centavos). PARTES: Secretaria
Municipal de Administração (Órgão Gerenciador), e a
empresa ELDA MEDEIROS BEZERRA EIRELI, inscrita no
CNPJ sob o nº 08.746.955/0001-02, sediada na Rua Santo
Antonio, nº 173, Centro, CEP nº 65.727-000 – Trizidela do
Vale/MA. LICITAÇÃO: Pregão Presencial n° 002/2020 - SRP.
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 10.520/2002,
regulamentada pelo Decreto Municipal nº 015/2019, Decreto
Municipal nº 028/2019, Decreto Federal nº 7.892/2013 e suas
alterações, Lei Complementar n° 123/2006 e alterações
dadas pela Lei Complementar n° 147/2014 e pela Lei
Complementar nº 155/2016 e aplicando-se subsidiariamente
no que couberem a Lei Federal nº 8.666/1993 e demais

normas pertinentes à espécie. PRAZO DE VALIDADE DA ATA:
A presente Ata terá validade de 12 (Doze) meses, contada a
partir da data de sua assinatura. DATA DA ASSINATURA: 13 de
março de 2020. FORO: Fica eleito o Foro de Pedreiras/MA.
SIGNATÁRIOS: Srº Edvan Ferreira Matos - Secretário Municipal
de Administração, pela Contratante e a Srª Elda Medeiros
Bezerra, pela detentora da Ata Registro de Preços. Trizidela do
Vale/MA, 13 de março de 2020. Secretário Municipal de
Administração - Edvan Ferreira Matos - Órgão Gerenciador.

Estado do Maranhão

Diário Oficial do Município

SITE

www.trizideladovale.ma.gov.br

       Charles Frederick Maia Fernandes

Prefeito Municipal

   EDIÇÃO Nº565- ANO VII -DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL-TRIZIDELA DO VALE/MA SEGUNDA-FEIRA 16 DE MARÇO DE 2020

mailto:cpltrizideladovale.ma.@hotmail.com
http://www.trizideladovale.ma.gov.br/